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Liittyminen Numeran yhteishankintaan Vartiointi- ja turvapalvelut 2027 603615
   

Yleistä yhteishankintoihin liittymisestä 

Yhteishankintayksiköiden kilpailutukset keskittyvät 
suurivolyymisiin yhteishankintoihin, joissa paikallinen tarjonta on 
usein vähäistä. Yhteishankintasopimuksilla saavutetaan 
huomattavaa etua hintasäästöinä sekä prosessihyötynä. 
Keskitettyjen hankintojen osalta arvioidaan aina eri 
hankintamuotojen (oma, yhteishankintayksikkö, yhteishankinta) 
tarkoituksenmukaisuutta. Päätökseen vaikuttavia seikkoja ovat 
hankinnan volyymi, resurssitarve, toimittajakenttä, paikallinen 
tarjonta ja hankinnan strateginen merkittävyys. Mäntsälän kunnan 
hankinnoissa käytetään soveltuvin osin yhteishankintayksiköiden 
hankintasopimuksia muun muassa tavara- ja 
palveluhankinnoissa, joissa ei ole riittävästi paikallista tarjontaa ja 
joissa kunta hyötyy yhteistyön tuottamasta volyymiedusta. 

Hankinnan kohde Numeran kilpailutussuunnitelman mukaisesti sopimuksen 
kohteena on eri vartiointi- ja turvapalvelut kuten hälytyskäynnit, 
paikallisvartiointi, piirivartiointi, oven avaus- ja sulkupalvelut, 
aulapalvelut, järjestyksenvalvonta, liputuspalvelut, virtuaalinen 
piirivartiointi (kameravalvonta sekä silmukoiden tilojen valvonta) 
sekä arvokuljetukset ja erinäiset vartiointi- ja 
turvallisuuspalveluihin liittyvät teknologiat, kuten valvontakamerat 
ja vartijakutsupainikkeet. 

Hankinta toteutetaan avoimena menettelynä. Hankinta jaetaan 
maantieteellisiin osakokonaisuuksiin kilpailutukseen sitoutuvien 
asiakkaiden sijainnin perusteella ja / tai asiakkuuteen perustuvan 
rajauksen mukaan. Puitejärjestelyn jokaiseen osakokonaisuuteen 
valitaan yksi sopimustoimittaja. 

Sopimuskausi on määräaikainen neljä (4) vuotta. Asiakkaalla on 
mahdollisuus irtisanoutua sopimuksesta kuuden (6) kuukauden 
irtisanomisajalla. Tavoitteena on, että uusi sopimus astuu 
voimaan marraskuussa 2027. Yhteishankintaan tulee sitoutua 
31.3.2027 mennessä. 

Kunta on mukana Sarastian (nyk. Numera) kilpailuttamassa 
yhteishankinnassa Vartiointi- ja turvapalvelut 2023 424519, joka 
päättyy 17.11.2027.  

Hankinnan arvo Mäntsälän kunta arvioi, että tulevaa kilpailutusta koskevan 
sopimuskauden hankinnan arvo on noin 250 000 euroa 
vuosittain. 

Hankintaryhmän puoltaminen 
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Puollettu 27.4.2026. 

 
Päätös Päätän, että Mäntsälän kunta liittyy Numeran Vartiointi- ja 

turvapalvelut yhteishankintaan (2027 603615) ja arvioi 
hankkivansa palvelua sopimuskauden aikana vuosittain noin 250 
000 euron arvosta. 

 
  
Päätös perustuu Hallintosääntö 9 luku ja 1 § 
 
 
  

Laurila Hannu 
Kunnanjohtaja 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Jakelu - kunnanhallitus 

- hankinnat@mantsala.fi 
- toimitilapalvelupäällikkö 
- työllisyys- ja maahanmuuttoasioiden päällikkö 
- asianhallintapäällikkö 

 
  

 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 Lähetetty tiedoksi  
    sähköisesti pvm / tiedoksiantaja: 11.5.2026 
    postitse pvm / tiedoksiantaja: 
Pöytäkirjan nähtävänäpito 
 Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi: 11.5.2026 
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MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta. 
 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 410/2015 136 § Oikaisuvaatimus- ja valituskelpoisuus  
Päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä  
kunnallisvalitusta. 
 
 
 


